
List s technickými údaji

PSH 50 Classic
NÁSTĚNNÉ ZÁSOBNÍKY 30 AŽ 150 L Č. PRODUKTU: 235960

Nástěnné zásobníky PSH Classic jsou vhodné pro zásobování několika odběrných

míst, např. současné zásobování koupelny a kuchyně. Nástěnné zásobníky

umožňují plynulé nastavení teploty od 7 do 70 °C. Ukazatel ohřevu signalizuje

režim ohřevu. Na ukazateli průběhu teploty na přední straně vnějšího pláště lze

pohodlně sledovat aktuální teplotu vody.

Příkon nástěnného zásobníku činí pouze 1,8 kW. Univerzální nástěnný držák

umožňuje rychlou a snadnou nástěnnou montáž. Kvalitní magnéziová anoda

chrání nádrž před korozí. Automatická ochrana před mrazem navíc kontroluje

teplotu vody a chrání nádrž před zamrznutím.

Nejdůležitější znaky

Nástěnný zásobník na 50 litrů

Kvalitní tepelná izolace

Plynulé nastavování teploty od 7 °C do 70 °C pomocí otočného ovladače na přední
straně

Ukazatel průběhu teploty pro vizuální kontrolu teploty vody

Ochrana před mrazem je integrovaná v zásobníku teplé vody

Včetně pojistného ventilu



List s technickými údaji

Typ PSH 50 Classic PSH 80 Classic PSH 100 Classic

Číslo obj. 235960 235961 235962

Příkon ~ 230 V 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW

Jmenovitý objem 53 l 80 l 100 l

Výška 609 mm 810 mm 964 mm

Průměr 475 mm 475 mm 475 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 0,96 kWh 1,22 kWh 1,47 kWh

Třída energetické účinnosti C C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24

Hmotnost prázdná 19 kg 24 kg 28 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 120 Classic PSH 150 Classic PSH 200 Classic

Číslo obj. 235963 235964 235965

Příkon ~ 230 V 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW

Jmenovitý objem 120 l 150 l 192 l

Výška 1117 mm 1349 mm 1704 mm

Průměr 475 mm 475 mm 475 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,73 kWh 2,05 kWh 2,45 kWh

Třída energetické účinnosti C C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP24 IP24 IP24

Hmotnost prázdná 32 kg 39 kg 50 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


